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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 0,00  0,00

 106.093,87  106.093,87

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  15.880,00  1.500,00  17.380,00

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

 0,00

 63.717,68  5.863,89

 63.717,68  5.863,89

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 69.581,57

 69.581,57

Tipologia 0301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali  0,00

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

Totale residui presunti

previsione di cassa

 9.332,15

 149.352,68  5.863,89  155.216,57

 158.684,83  5.863,89  164.548,72

previsione di competen

 9.332,15

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  5.863,89

residui presunti

 7.363,89

 281.207,33

 744.880,65  750.744,54

 281.207,33

previsione di competen  585.647,19  593.011,08

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  5.863,89

 7.363,89

 281.207,33

 585.647,19

 1.011.560,72

 281.207,33

 593.011,08

 1.017.424,61

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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