

Comune di Germagno

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo _____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. _____

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			106.093,87			106.093,87
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie			0,00			0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			15.880,00	1.500,00		17.380,00
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
Tipologia	0301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	63.717,68	5.863,89	69.581,57
			previsione di cassa	63.717,68	5.863,89	69.581,57
Totale TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui presunti	9.332,15		9.332,15
			previsione di competen	149.352,68	5.863,89	155.216,57
			previsione di cassa	158.684,83	5.863,89	164.548,72
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	281.207,33		281.207,33
			previsione di competen	585.647,19	7.363,89	593.011,08
			previsione di cassa	744.880,65	5.863,89	750.744,54
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	281.207,33		281.207,33
			previsione di competen	585.647,19	7.363,89	593.011,08
			previsione di cassa	1.011.560,72	5.863,89	1.017.424,61

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa